Ego Ioannes Martinus Pellegrinus venetus notarius et Gamba-
rarium cancellarius ex actis prefati magnifici domini Fiato in car-
ta 728 a tergo in hanc publicam formam redegi.

|f. 148r| Die martis decimo, mensis septembris millesimo
quingentesimo quadragesimo nono, indictione septima, persona-
liter constituti in presentia testium infrascriptorum et mei notarij
Ioannes et Iacobus Fiati quondam sier Dominici suis proprijs no-
minibus et nomine setim eorum fratris nud absentis et pro quo
de rato promiserunt ad habuendam cautellam sponte cum suis
heredibus dictis nobis dederunt et in solutum consignaverunt
pro ut dant et in solutum consignant nobili domini Nicolao Fo-
schari quondam domini Phederici ibi presenti et nominibus suis
ac magnifici domini Aloysij fratris sui /. . ./ abitis stipulanti et dic-
tam dacionem in solutum per se et heredibus suis recipienti et
acceptanti iura camporum duorun terrae arative plantate et viti-
gate in tribus pehetis positorum in loco Bastiarum penes alios
duos campos /. . ./ per eius magnificis nobis predictis ad publi-
cum incantum per presens regimen ac quilitos sint apparetur, vi-
detur per scripturam registratam /. . ./ ut legitur spectabilis domi-
nus Ioannes Cortivi pertegavit, cancellarij huius regiminis in ca-
thastico ipsorum nobilium sub die XVIJ septembris anni 1545 a
me notario visa et lecta, quibus campi pro ipsis iuribus utsupra
in solutione consignatio coheret a mane Checus Fiato, a meridie
heredes quondam Andreae d’Hametis, a sero Sebastianus Fiatus,
a monte Tonus Bidellus seu alij ab eis ius habentes, salvis sem-
per suis melioribus et verioribus confinibus si qui sunt et appa-
rent reperirentur sub directo dominio prefatorum nobilium et ita
fecerunt et faciunt prefati Ioannes et Iacobus prefactis nominibus
pro amontare ducatorum decem de libris 6 soldis 4 pro ducato
de quibus prefati Ioannes et Iacobus prefactis nominibus sunt et
reperiunt debitores prefactorum nobilium in maiore summa pro
affictibus decursis et hucusque non solutis sicut ipsi Ioannes et
Iacobus prefactis nominibus presentibus infrascriptis testibus et
me notario confessi sunt et fuerunt volentes et contestantes pre-
fati Ioannes et Iacobus prefactis nominibus ipsos ducatos decem
pro amontar iurium predictorum dominorum camporum vis in
solutum consignatorum prefactis nobilibus ex computari pro in
ipsi nobiles in eorum credito ex computunt atque diffal/…/ ipsos
ducatos decem a credito predicto pro quibus /. . ./ dumtis sic ut
supra ex computatis prefacti nobiles ipsos Ioannem et Iacobum

prefactis nominibus cautos et securos relaxarint et /. . ./ contra ip-
si Ioannes et Iacobus dictis nominibus pro ipsis ducati decem ut
supra ex computatis ipsos prefatos nobiles quietos et pacificos
esse volureant ac pro ipsis duobus campis pro predictis iuribus
in solutum consignatis soluti vocaverunt se obligantes ambe par-
tes et contrahentes sibi invicem et vicissim hic inde attendere et
observare ac non contravenire sub obligatione suarum presentia-
rum ac omnium suorum bonorum presentium et futurorum.

Testes sier Gergius Lu/. . ./ Zorzo, sier Iacobus Meiolaro Ygo-
metis ac Aloysius Mion quondam /. . ./.

S.T.a Ego presbiter Aloysius Nigro venetus imperiali auctoritate
notarius et iudex ordinarius ac villae Gambarariarum capellanus
suprascriptum consignationis et insolutionis datis instrumentum
de quo rogatus fuit fideliter scripsi et in hanc publicam formam
/. . ./ catastico posui ideo in fidem cum signo et nomine meis so-
litis et consuetis me subscripsi.b
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a. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Aloisio Nigro.
b. Il foglio 148v è bianco.

|f. 149r| In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem
millesimo quingentesimo quadragesimo octavo, indictione sexta
die vero lune tertio decimo, mensis augusti, cum sit quod alias
de mense septembris 1542 nobilis dominus Ioannes de Canalli
quondam magnifici domini Bartholomei alienaverit quondam vi-
ro nobili domino Iacobo Foscari quondam magnifici domini Ni-
colai campos triginta terre partim arative et partim plantate par-
timque paludive posite in villa Gambarariarum in loco dicto al
Moranzan perticantes ad perticam et mensuram Padue incipien-
do a fovea iurium sier Alexandri Zanini usque ad stratam per
quam itur ad castellum Sancti Ilarij ita et taliter quod dicti campi
restarent in una tantum petia ettiam prout in ditto instrumento
per me notarium stipulato legitur et continetur item quia etiam
prefatus dominus Ioannes de Canalli vendidit et allienavit dicto
magnifico domino Iacobo Foscari alios campos viginti ut supra
positos infra suos confines partim paludivos et partim prativos
sive plus sive minus et prout repperiretur esse secuta de ipsis
perticatione ettiam prout apparet ex instrumento rogato per ip-
sos contrahentes in actis mei notarij sub die vigesima prima no-
vembris anni predicti 1542 ut in eo ad que instrumenta semper
relatio habeatur, quibus omnibus et singulis non ostantibus et
non derogando in aliquo ipsis instrumentis et fideiussionibus per
quascumque personas factis, immo omnia predicta confirmando
prout etiam prefatus magnificus dominus Ioannes de Canalli ex
una et magnifici domini Nicolaus et Aloysius Foscari fratres et fi-
lij quondam domini Federici partes ex altera confirmant, appro-
bant et ratificant et declarant per hoc presens instrumentum fe-
cisse perticare in hijs proximis diebus preteritis de comuni con-
cordio campos omnes predictos superius venditos per sier Geor-
gium quondam Ludovici perticatorem nuncupatum Georgium
dell’Abate in presentia, consensu et voluntate predictorum domi-
norum Ioannis et Nicolai ad perticam et mensuram Padue sem-
per incipiendo perticare a medietate quorumcumque fossatorum
riducendo omnes ipsos campos in una tantum petia cui coheret
a levante iura prefati domini Ioannis de Canalli mediante quod-
dam fossato, a ponente similiter mediante strata magna de ratio-
ne dicti domini Ioannis de Canalli per quam itur ad castellum
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Sancti Ilarij, a tramontana via comunis per quam itur ad villam
Gamba‹ra›riarum et alio, et ab austro strata vocata la via de me-
zo mediante quodam fossato et fuerunt inventi esse campi quin-
quaginta unum, quarteria tres et fabulae centum viginti tres, ita
quod ultra campos quinquaginta superius venditos reperitur de
pluri campum unum, quarteria tres et tabulas centum viginti tres,
quare supradictus dominus Ioannes de Canalli in primis confir-
mando et non derrogando ut supra tenore huius publici instru-
menti dedit, relaxavit, renuntiavit et alienavit datque, cedit et per
se suosque heredes relaxat et renuntiat prefatis magnificis domi-
nis Nicolao et Aloysio Foscari fratribus et filijs quondam magnifi-
ci domini Federici ibidem presentibus et accettantibus dictum
campum de pluri repertum et quarterios tres et tabulas centum
viginta tres precio et convento mercato ducatorum viginti octo in
ratione librarum 6 soldorum 4 pro ducato quos ipse in presen-
tiam mei notarij et testium infrascriptorum recepit in bonus de-
narijs ab eisdem fratribus de cha’ Foscari de quibus vocavit se
contentum ponens |f. 149v| eosdem dominos fratres de cha’ Fo-
scari in omnem eius locum et ius, preterea quia pro campis vi-
ginti superius per eundem dominum Ioannem dicto quondam
domino Iacobo allienatis ipse dominus Ioannes de Canalli restat
habere ducatos quartuordecim, ideo etiam per presens instru-
mentum ubique valitur et observandum remisit ipsis dominis fra-
tribus de cha’ Foscari ducatos duos de ipso numero pro solutio-
ne sue partis messetarie solute causa ipsorum camporum viginti
et reliquuos ducatos duodecim ab eisdem dominis Nicolao et
Aloysio et etiam presenti die et hora, et presente me notario pu-
blico, et testibus infrascriptis recepit in bonis denarijs pro resto
saldo et completa ac integrali sactisfatione dictorum omnium
camporum quinquaginta unius trium quarteriorum et tabullarum
centum viginti trium iuxta formam suprascripte perticationis re-
pertorum nec non pro completa solutione pretij ipsarum et ipso-
rum iurium cum pacto de aliquid ulterius pro ipsis non petendo
et de quibus quidem omnibus et singulis suprascriptis fecit et fa-
cit plenam finem et perpetuam quietationem rogans me nota-
rium publicum ut hoc facerem publicum instrumentum quod ob-
servare promitit una cum alijs supra expressis instrumentis et in